
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ» 

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                  

 

 

  25 мая  2015 года                                                                                                         № 38 

д. Адам 

 

Об утверждении  промежуточного ликвидационного 

баланса муниципального казенного учреждения 

«Адамский досуговый центр»   

муниципального образования «Адамское» 

 

 

В соответствии с ч.2 ст.63 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями ч.3 

ст.19 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 

ч.3 ст.20 Федерального закона от 08 апреля 2001 года № 129-ФЗ «О государственной 

регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,  Порядком  создания, 

реорганизации и ликвидации муниципальных  учреждений муниципального образования 

«Адамское»,  утвержденного постановлением Администрации муниципального образования 

«Адамское» от 14 ноября 2011 года № 54 (ред.. от 29 декабря 2011 года № 67), подп.4 п.5 

Постановления о ликвидации муниципального казенного учреждения «Адамское» 

муниципального образования «Адамское», Уставом муниципального   образования 

«Адамское»,   Администрация муниципального образования «Адамское»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс муниципального 

казенного  учреждения  «Адамский досуговый центр»  муниципального образования 

«Адамское» 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Адамское»                                                                                    К.С.  Растегаев                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


